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Д у м а  В и л ю ч и н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а  
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

г о р о д а  В и л ю ч и н с к а  К а м ч а т с к о г о  к ра я

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
17 декабря 2020 года № 23/4-7

г.Вилючинск

О признании утратившими силу отдельных решений Думы Вилючинского
городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О 
внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и 
банковской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского 
городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1) решение городской Думы г. Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О

I
едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 
территории Вилючинского городского округа - ЗАТО г. Вилючинска»;

2) решение Думы Вилючинского городского округа от 30.10.2006 № 
101/10 «О внесении изменений в решение городской Думы города 
Вилючинска Камчатской области от 22 сентября 2005 года №185 «О едином 
налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 
Вилючинского городского округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

3) решение Думы Вилючинского городского округа от 23.08.2007 № 
148/16 «О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского 
городского округа - ЗАТО г.Вилючинска, утвержденное решением городской 
Думы города Вилючинска Камчатской области от 22 сентября 2005 года №185 
«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 
территории Вилючинского городского округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

4) решение Думы Вилючинского городского округа от 21.05.2008 № 
209/24 «О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского 
городского округа - ЗАТО г.Вилючинска, утвержденное решением городской



Думы города Вилючинска Камчатской области от 22 сентября 2005 года №185 
«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 
территории Вилючинского городского округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

5) решение Думы Вилючинского городского округа от 29.10.2008 № 
235/29 «О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского 
городского округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

6) решение Думы Вилючинского городского округа от 25.11.2010 № 
16/4-5 «О внесении изменений в решение городской Думы г.Вилючинска от
22.09.2005 №185 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности на территории Вилючинского городского округа - ЗАТО 
г.Вилючинска»;

7) решение Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 
97/16-5 «О внесении изменений в решение городской Думы г.Вилючинска от
22.09.2005 № 185 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности на территории Вилючинского городского округа - ЗАТО 
г.Вилючинска»;

8) решение Думы Вилючинского городского округа от 29.10.2012 № 
171/26-5 «О внесении изменений в решение городской Думы г.Вилючинска от
22.09.2005 № 185 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности на территории Вилючинского городского округа - ЗАТО 
г.Вилючинска»;

9) решение Думы Вилючинского городского округа от 12.12.2013 № 
242/49-5 «О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского 
городского округа закрытого административно -  территориального 
образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденное решением 
городской Думы г.Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на 
вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 
Вилючинского городского округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

10) решение Думы Вилючинского городского округа от 07.11.2015 №
13/3-6 «О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского 
городского округа закрытого административно -  территориального
образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденное решением 
городской Думы г.Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на 
вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 
Вилючинского городского округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

11) решение Думы Вилючинского городского округа от 18.11.2016 №
95/33-6 «О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского 
городского округа закрытого административно -  территориального
образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденное решением 
городской Думы г.Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на



вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 
Вилючинского городского округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

12) решение Думы Вилючинского городского округа от 22.09.2017 № 
170/57-6 «О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского 
городского округа закрытого административно -  территориального 
образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденное решением 
городской Думы г.Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на 
вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 
Вилючинского городского округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

13) решение Думы Вилючинского городского округа от 30.10.2018 № 
234/78-6 «О внесении изменения в приложение к решению городской Думы 
г.Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского 
округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

14) решение Думы Вилючинского городского округа от 24.10.2019 № 
284/93-6 «О внесении изменения в приложение к решению городской Думы 
г.Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского 
округа - ЗАТО г.Вилючинска»;

15) решение" Думы Вилючинского городского округа от 09.06.2020 № 
319/102-6 «О внесении изменения в приложение к решению городской Думы 
г. Вилючинска от 22.09.2005 №185 «О едином налоге на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского 
округа - ЗАТО г. Вилючинска».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования, но не ранее 01 января 2021 года.

Заместитель председателя Думы 
Вилючинского городского округа

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа 
17 декабря 2020 года 
№  23/4-7


